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DC-yhdistyksen hallituksen kokous 3 / 2026 
 
 

Aika 17.03.2026, klo 17:30 

Paikka  Kiitoradantie 6, Vantaa  

Läsnä 
 
 
 
        
 
 
Lisäksi 

Heilala Hannu   
Merisalo-Reunanen Nina 
Munukka Petri, etäyhteydellä 
Petäys Henri, etäyhteydellä   
Petäys Petri, pj. 
Pohjonen Ahti, siht.  
  
Suomi Aarne 

 
Poissa            
 
Jakelu             

  
 - 
 
Hallinto  

  

1 Kokouksen avaus ja laillisuus    
 

Puheenjohtaja avasi hallituksen kokouksen kello 17:35. 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

 2 Hallituksen järjestäytyminen 

Todettiin, että hallituksen jäsenten vastuualueet säilyvät samoina kuin 

edellisvuonna lisättynä Pekka Sukasen korvaavan Petri Munukan 

vastuualueella, joka on lentäjien näkökulma hallitustyöskentelyssä:  

• Puheenjohtaja: Petri Petäys 

• Varapuheenjohtaja: Hannu Heilala  

• Turvallisuuspäällikkö: Henri Petäys  

• Sihteeri: Ahti Pohjonen  

• Matkustamo: Nina Merisalo-Reunanen  

• Ohjaajat: Petri Munukka  

 

 3 Esityslista 

Hyväksyttiin ennakkoon jaettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.   
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 4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

5 Talous per 14.03.   
 

Yhdistyksen maksuvalmius ja talouden kokonaistilanne ovat edelleen vakaat 

ja eri aikajänteille laadittujen suunnitelmien mukaiset. 

 

4.2 Vuosikokous, tilinpäätös 

Tilintarkastajan tilintarkastusmuistiossaan hallituksen tiedoksi saattamat ja 

toimenpiteitä edellyttävät asiat on korjattu ja huomioitu jatkotoimenpiteissä. 

Tilintarkastajan kanssa asiasta käyty sähköpostiviestintä on pöytäkirjan 

liitteenä. 

 

5 Tekniikka 

Vuosihuolto on moottorin vaihtoa lukuun ottamatta valmis. 

Tilattu moottorin värinävaimentimet ja paluuöljysuodattimet. 

Anderson Automotivelle korjattavaksi lähetetyn moottoriremontin 
arvioitu valmistumisaika on viikolla 11. Korjaustyön, tarvikkeiden ja 
hankittavien apulaitteiden yhteenlaskettu kustannus on 130.000 €.  

Ohjaamoon asennettavaksi suunnitellaan mobiililaitelaturia; lupa 
asentamiseen selvitetään viranomaiselta ennen työn aloittamista. 

Jussi Pakarisen vetämä tyyppikurssi alkoi 17.01. Osallistujia kurssilla 
on yhteensä 5. Vantaan teoriaosuuden jatkoksi (suoritettu) opiskelu 
jatkuu Vaasassa, sekä teoria että käytännön oppijaksoilla. 
 

6 Lennot   

Päätettiin osallistua Kaunasissa 24.-25.07. järjestettävään perinteiseen 

kansainväliseen ilmailutapahtumaan. Kotimaan lentotapahtumista 

osallistutaan Seinäjoen ilmailupäivään 06.07.  

Lappeenrannan ilmailupäivän järjestäjille on vastattu heidän 

osallistumiskutsuunsa ehdottamalla ajankohdaksi 11- tai 12.07. Vastausta 

ehdotukseen ei ole toistaiseksi saatu.    

 
Suunnitteilla on mahdollinen osallistuminen Ruotsin Ilmavoimien 100-

vuotisjuhlaan Linköpingissä.  

 
Pääosin paikallislennot ja kotimaan lentotapahtumiin osallistuminen on 

lentolistassa jäsenistön varattavissa 17.08. saakka. 
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Lentojen suunnittelutiimiä kehotettiin täydentämään listaa kattamaan myös 

lentokauden jälkimmäinen puolisko.  

7 Tähtimoottori 
 

Osana hallituksen tavoitetta optimoida yhdistyksen jatkuvia kuluja pyydetään 

päätoimittajaa selvittämään Tähtimoottorin painamiseen käytettyä nykyistä 

edullisempi painopaperivaihtoehto. Käytettävän painopaperin tulee olla 

riittävän laadukas, mutta nykyistä edullisempi vaihtoehto.    

8 Muut esille tulevat asiat 
 

8.1 Yhdistyksen henkilökortit on uusittava 

Yhdistyksen henkilökortit on vaihdettava uusiin ennen lentokauden alkua.   

Tapaamisessa Finavian edustajien kanssa saatiin ohjeistusta myös oman  

ID-korttimme modifioimistarpeista. Puheenjohtaja täyttää osan kortin hakijoista 

vaadituista henkilötiedoista ja lähettää kullekin täydennettäväksi tarvittavat 

lisätiedot. 

     

8.2. Pursereiden ja koko lentävän henkilöstön PT-päivät 

 

Pursereiden Pt-päivät eli kertauskoulutukset järjestetään Ilmailumuseolla 

kahtena tilaisuutena kello 17:00 alkaen:   

- ensimmäinen 09.04. ja 

- toinen (huom. muuttunut aika!) 22.4. 

Miehistöyhteistyö ja nykypäivän uhat ovat tärkeitä asioita yhdessä 

käsiteltäviksi.  

Hallitus toivoo lentäjien ja mekaanikkojen läsnäoloa koulutuksessa, koska 

samassa veneessä eli ’putkessa’ ollaan, ja saumaton yhteistyö miehistön 

kesken on erittäin tärkeää. On todettu, että WhatsApp Lentomiehistöryhmä ei 

anna tarpeeksi tietoa yli eri toimenkuvien. 

Merisalo- Reunanen on osallistunut lentoturvallisuutta koskeneeseen info- ja 

keskustelutilaisuuteen. Hallituksessa asiasta 10.02. käydyn keskustelun 

jälkeen hän on laatinut liitteenä olevan otsikkotasoisen ohjedokumentin 

’Muutokset turvallisuuskäytäntöihin ja ohjeistukseen’.  

 
8.3 PRH:n ja pankin yhdistystä koskevien tietojen päivitys 

 

Sekä PRH että käyttämämme pankki edellyttävät yhdistyksen ajantasaisen 

osoitteen päivittämistä.  
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Suomen Ilmailumuseo on ehdottanut oman PL-osoitteensa käyttämistä  

DC-yhdistyksen virallisena osoitteena.  

Ilmailumuseon osoite on PL 42, 01531 Vantaa.   

9 Tehtäväluettelo 
 

Päivitettiin pöytäkirjan liitteenä oleva tehtäväluettelo.  

 

10 Seuraava kokous 
 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 14.04.2026 klo 17:30 Kiitoradantien 

toimistolla. 

  11 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18:50. 

 

Vakuudeksi  
   ___________________  ___________________ 
  Petri Petäys   Ahti Pohjonen  
   puheenjohtaja      sihteeri   
 

 


